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
01.12.2012, umeblowane, wypo-
sażone, cena 900 zł + media tel. 
691 576 479
Do wynajęcia mieszkanie ume-
blowane Ip, 2 pok. z aneksem 
kuchennym, ogrzewanie gazowe, 
ogrodzony parking, ul. Złotnicza 19 
tel. 511 779 711
Do wynajęcia pokój dla 2 osób 
w domu z ogrodem przy ulicy 
Podchorążych 5 min od Kolegium 
Kark. Pokój wyposażony, kuchnia, 
łazienka do dyspoz. Mieszk.3pok. 
w d 2 poz. pok. lokatorzy. Cena 
400zl+rachunki – 724655488
Kawalerka 200m od Kolegium 
- Mam do wynajęcia kawalerkę w 
Jeleniej Górze, w pełni umeblo-
waną i wyposażoną + balkon. Pokój 
z oddzielnym aneksem kuchennym, 
łazienka. Wszystkie media. Woda 
ciepła i zimna oraz ogrzewanie z 
sieci. - 510 410 288

Kawalerka Jelenia Góra - Do 
wynajęcia słoneczna kawalerka 
(ok. 27 m2) z umeblowaną kuchnią, 
ogrzewanie gazowe 550 + liczniki. 
Kaucja 1 miesiąc. - 793 955 026
Kawalerka na parterze w domku 
jednorodzinnym na Zabobrzu ume-
blowana 900zl z opłatami dla max 
dwóch osób bez dzieci - 603 958 
920
Kawalerka Piechowice - Do 
wynajęcia kawalerka z wyposaże-
niem, osobne wejście z garażem, 
550zł plus opł.:prąd, gaz i woda. 
Ogrzewanie gazowe. Kaucja 1000 
zł. Zdjęcia wyślę na maila. - 509 
526 297
Ładna kawalerka - Eleganckie 
32m2, w nowym budynku, z miej-
scem parkingowym pod budynkiem 
i miejscem w garażu podziemnym, 
ul. Wolności, okolice nowej straży 
pożarnej, Tesco. 800 zł + media. - 
505 865 407
Mam do wynajęcia kawalerkę przy 
ul. Kiepury, umeblowana, wyposa-
żona, od zaraz, 800 zł za m-c tel. 
695 943 795
Mam do wynajęcia mieszkanie 2 
pokojowe, kuchnia, łazienka, 60m2, 
ogrzewanie w czynszu, centrum 
Cieplic, 1200 zł, po kapitalnym 
remoncie-od zaraz, z umeblo-
waniem i wyposażeniem tel. 517 
557 564
Mam do wynajęcia mieszkanie 
84m/kw trzy duże pokoje cena 
750 zł plus rachunki. Oferta od 
01.12.2012 - 501 543 117
Mam do wynajęcia wyremontowane 
mieszkanie 46m2 ul. Karłowicza, 
600 zł + opłaty, tel. 537 400 733
Mieszkanie 2 pok. przy centrum - 
łazienka, toaleta, balkon z widokiem 
na góry, 10 minut do rynku i 10 
minut do Tesco. Nieumeblowane. 
Z możliwością wynajęcia garażu. 
- 601 776 276
Mieszkanie 2 pok. z aneksem, Ip, 
umeblowane w nowym budynku, z 
ogrodzonym parkingiem, ul. Złotni-
cza 19, ogrzewanie gazowe, bez 
studentów, 950 zł+media tel. 511 
779 711
Mieszkanie do wynajęcia 2 
pokoje kuchnia łazienka przed-
pokój, więcej informacji pod nr 
telefonu 600666232
Osobny pokój 500zl z opłatami 
ze wspólną kuchnią i łazienka na 
Zabobrzu w domku jednorodzinnym 
z osobny wejściem na parterze 
umeblowany - 603 958 920
Pokój 1-3 osobowy, miejsca 
noclegowe blisko centrum, kierunek 
Karpacz, media, dostęp do kuchni, 
miejsce na samochód, spokojna, 
cicha dzielnica. - 698 673 047
Pokój do wynajęcia w Cieplicach 
- Posiadam do wynajęcia pokój dla 
1-2 osób w domku jednorodzinnym 
na parterze, wszystkie media, inter-
net, kuchnia, łazienka - dostępne. 
Spokojna dzielnica. Mile widziane 
starsze osoby. Kontakt gg2798099 
- 508 615 887
Wynajmę mieszkanie 38m2 
Szklarska Poręba 250 zł tel. 501 
558 284
Wynajmę pokój jedno - lub dwu-
osobowy na Zabobrzu spokojnej 
studentce (studentkom) lub uczen-
nicy (uczennicom). Blisko przysta-
nek autobusowy, sklepy. Cena do 
negocjacji - 530 429 899

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Zamiana. Karpacz, mieszkanie 
własnościowe, 2 pok. 41m2, I 
piętro z werandą, zamienię na 
równorzędne, też własnościowe w 
Jeleniej Górze tel. 663 518 272
Zamienię mieszkanie 34m CO, 
okna PC, po remoncie na większe 
w Wojcieszowie lub okolicach moż-
liwa dopłata. - 665-209-650
Zamienię na Jelenią lub okolice 
- mieszkanie na parterze 3 pokoje 
(50m2) spółdzielcze c.o. etażowe 
okna plastik rolety łazienka kafle 
ciemna zieleń, kuchnia pokoje: 
panele podłogowe i ścienne sufity 
ogród więcej informacji telefonicz-
nie - 601 159 153

DOMY
KUPIĘ

Kupię dom wiejski z działką min 
0,5 ha w okolicach Jeleniej Góry 
lub Świeradowa bez pośredników. 
Oferta powinna zawierać opis, 
adres, nr kw, cenę. W rozliczeniu 
może być mieszkanie w JG oferty 
na mail - jang55@o2.pl

DOMY
SPRZEDAM

Atrakcyjna szeregówka - 
powierzchnia całkowita wynosi 210 
m2, 6 pokoi z salonem i jadalnią, po 
remoncie, garaż na dwa samochody 
tylko 450 000 zł. N. Rychlewski Lic: 
9549 - 667 219 752
Dom 160m2 sprzedam lub zamiana 
z dopłatą w Jeleniej Górze. Dom 
nowy, do zamieszkania, atrakcyjna 
lokalizacja i cena. Tylko poważne 
oferty. tel. 692 087 166
Dom w Jeleniej Górze sprzedam 
tel. 530 507 605
Modrzejewskiej przytulny 
domek - Sprzedam domek jednoro-
dzinny pow. 117 m2 działka 440 m2 
w centrum Jeleniej Góry. Podpiwni-
czony z garażem 5 pokoi + strych z 
możliwością zaadaptowania na 2,3 
pomieszczenia. 420 tys do negocja-
cji Polecam - 609 265 251
Pilnie sprzedam dom z warszta-
tem samochodowym w Grabarowie 
Jelenia Góra cena do negocjacji - 
696 342 574
Sprzedam dom po kapitalnym 
remoncie o pow. 150m2 w Pil-
chowicach, możliwa zamiana na 
mieszkanie lub dwa mieszkania w 
Jeleniej Górze tel. 695 605 069

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Dom w Karpaczu - na dłuższy 
okres ok. 5 lat: salon, 3 sypialnie, 
garaż, lic.9549 - 726 290 939
Okazyjnie wynajmę lokale usłu-
gowe w ścisłym centrum Jeleniej 
Góry. Cena najmu już od 30,00 
PLN netto /1 m kw - 697-397-297, 
75-75-22-980
Połowa domku do wynajęcia - 
wyremontowane mieszkanko 42m 
niskie opłaty miejsce na auto Sobie-
szów Jelenia Góra 700zł plus opłaty 
nowa kuchnia, łazienka umeblo-
wane - 607445544 / 884776852
Pół domu 80m z ogrodem - świeżo 
wyremontowane ciepłe mieszkanko 
2 sypialnie, nowa kuchnia wysokiej 
klasy, duży wiatrołap, przedsionek, 
piwnica, garderoba, duża suszarnia 
z garderobą, 2 łazienki niskie opłaty 
- 607 445 544

Wynajmę dom z lokalem handl-
usług, możliwość wynajmu trzech 
pokoi, centrum Karpacza tel. 501 
558 284

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

15tyś 5900 m.kw. - Działka rolna w 
Radomierzu w pięknym widokowym 
miejscu , idealna pod rekreację. LIC 
9549 - 501 736 644
Dz. budowlana - pilne. Dziwiszów, 
15a, media, ładny widok - 510 771 
871
Działki 50 zł/m2 - budowlane od 
1352 m2 do 1692 m2 z pięknymi 
widokami, media w pobliżu, w Jeżowie 
Sudeckim. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752
Piękna działka budowlana Dziwi-
szów - 1540 m2, media: woda, prąd, 
piękne widoki, mnóstwo zieleni, miłe 
sąsiedztwo, dojazd droga asfaltowa, 
co Carrefoura samochodem 3 minuty, 
nasłoneczniona, kształt-prostokąt. 
600357091
Piękna działka budowlana w J-Górze 
- Dziwiszów os. leśne zacisze dla ludzi 
lubiących spokój i łono natury. Widok 
na góry. Pow.1001m² - 885 342 947
Rewelacyjna działka Jeżów - od 
strony Zabobrza III przy ul. Zielnej, 
pow. 1559 m2, kształt kwadrat, piękne 
otoczenie, prąd, gaz oraz TP SA, 
bez pośredników. 150.000 zł, tel. 
600357091

LOKALE
SPRZEDAM

Budynek na warsztat - 84 m.kw. 
Sobieszów. Budynek po dawnej kuźni, 
do działalności lub przebudowania 
na fajne mieszkanie. Tanio. Lic 9549 
Rychlewski Nieruchomości - 501 
736 644
Sprzedam atrakcyjny lokal usłu-
gowy 1 Maja (pierwsze piętro) w 
nowoczesnym budynku. - 697 397 
297/75 752 29 80
Sprzedam lub wynajmę na dobrych 
warunkach dwa ostatnie lokale han-
dlowo-usługowe w ścisłym centrum 
Jeleniej Góry na rogu 1 Maja/Klo-
nowica. Idealnie nadające się pod 
gabinet lekarski, kancelarie czy biuro 
- 697 397 297/75 752 29 80
Sprzedam pawilon handlowy wolno 
stojący w Jeleniej Górze przy ul. 
Kochanowskiego cena 6,5 tys. - 502 
540 863
Ścisłe centrum okazja - Na atrak-
cyjnych warunkach sprzedam lokale 
w ścisłym centrum Jeleniej Góry - 697-
397-297, 75-75-22-980

LOKALE
CHCĘ WYNAJĄĆ 

Hotel, pensjonat, obiekt.. - Na 
50 i powyżej miejsc noclegowych - 
Karpacz, bliskie okolice Karpacza. 
Dzierżawa na min. 5 lat., lic.9549 - 726 
290 939

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Cieplice lokale do wynajęcia na 
cele usługowo handlowe o pow. 
od 25 do 2. tu tut 50 m kw. Telefon 
501377514 - 602 712 990
Lokal 32m2 w ścisłym centrum 
miasta, ul. Długa, parter duża witryna, 
naprzeciw domu towarowego, ogrze-
wanie w cenie najmu. - 888 221 321

Lokal w centrum Piechowic pod 
działalność, dobra lokalizacja, parter, 
ogródek - możliwość przystosowania 
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